
ZARZĄDZENIE NR 2385/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 września 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 336/2019 w sprawie powołania Zespołu Urbanistyczno – 

Architektonicznego  

  
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. W zarządzeniu nr 336/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2019 r.  

w sprawie powołania Zespołu Urbanistyczno – Architektonicznego § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

,,§ 3. I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, po sformułowaniu przez Zespół Urbanistyczno 

– Architektoniczny zaleceń i uwag, o których mowa w § 2 pkt 1 lub opinii, o której mowa  

w § 2 pkt 2, w sprawach będących istotnymi dla Miasta Krakowa i będących przedmiotem 

zainteresowania Prezydenta, może: 

1)  polecić ponowne rozpoznanie sprawy przez Zespół; 

2)  skierować sprawę na posiedzenie Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

celem uzyskania jej stanowiska.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

 

Aleksander Miszalski 

 


